SIGCON 
5031000199/2018 – Secretaria de Estado de Transportes e Obras Públicas, SETOP. 
Contratada: MINAS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP. Ficam acrescidos os 
itens descritos planilha intitulada “Reprogramação do Mercado Municipal”, no valor de 
R$ 165.359,90 (cento e sessenta e cinco mil trezentos e cinquenta e nove reais e 
noventa centavos). Caratinga/MG, 23 de junho de 2020. Welington Moreira de Oliveira – 
Prefeito Municipal. 

O MUNICIPIO DE CARATINGA/MG - Extrato do Contrato nº 51/2020 – Processo 
Licitatório nº 114/2019 - Pregão Presencial nº 66/2019.

[...]

Objeto: Aquisição de 
combustíveis na Região Metropolitana de Belo Horizonte ou em postos na Rodovia 
262/381, destinados ao abastecimento da Frota Municipal de Caratinga em viagens. 
Contratado: COMERCIAL MAPES DE COMBUSTÍVEL LTDA. Valor global: R$ 
33.923,00 (trinta e três mil, novecentos e vinte e três reais), Vigência: de 30 dias . 
Caratinga/MG, 28 de Julho de 2020. Welington Moreira de Oliveira - Prefeito.  

O MUNICIPIO DE CARATINGA – Torna Público – Extrato de Aditivo nº 001 - Processo 
Administrativo N°. 114/2019, Pregão Presencial nº 066/2019– Objeto:

[...]

trânsito geradas no Município de Caratinga-MG. EMPRESA CONTRATADA: 
COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 
- PRODEMGE (CNPJ nº 16.636.540/0001-04), Valor unitário, por multa processada: R$ 
5,70 (cinco reais e setenta centavos). Valor global total: R$ 27.360,00 (vinte e sete mil, 
trezentos e sessenta reais); Caratinga, 06 de junho de 2020. Welington Moreira de 
Oliveira - Prefeito Municipal